

ประมาณราคาค่า งานซ่อมแซมบ้านพักผู้อำนวยความสะดวกท่าอากาศยานภูเก็ตและรองผู้อำนวยการท่าอากาศยานภูเก็ต
 สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

ประมาณการโดย สสค.ผบ.ร.ทกภ.

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคารัฐ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมบ้าน ผ.ภก.								
1.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานทำความสะอาดผนังและทาสีด้วยสีน้ำสำหรับทาภายใน ชนิดเช็ดล้างได้	540.00	ตร.ม.	55.00	29,700.00	35.00	18,900.00	48,600.00	
	ยี่ห้อ TOA SHIELD-1 NANOJOTUN Majestic True Beauty Base A								
	หรือ BegeerCool DiamondShield 7								
	- งานทำความสะอาดผนังและทาสีด้วยสีน้ำสำหรับทาภายนอก ชนิดเช็ดล้างได้	460.00	ตร.ม.	60.00	27,600.00	35.00	16,100.00	43,700.00	
	ยี่ห้อ TOA SHIELD-1 NANOJOTUN Majestic True Beauty Base A								
	หรือ BegeerCool DiamondShield 7								
	- งานทำความสะอาดผนังและทาสีฝ้าเพดาน	204.00	ตร.ม.	60.00	12,240.00	35.00	7,140.00	19,380.00	
	- งานเปลี่ยนไม้โครงหลังคาและกระเบื้องมุงหลังคา	15.00	ตร.ม.	1,500.00	22,500.00	500.00	7,500.00	30,000.00	
	- งานเปลี่ยนวงกบ-บานประตู UPVC ขนาด 0.90 * 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,100.00	3,100.00	1,000.00	1,000.00	4,100.00	
	- งานเปลี่ยนวงกบ-บานประตูไม้ ขนาด 0.80 * 2.00 ม. พร้อมทาสีน้ำมัน	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	1,000.00	1,000.00	3,300.00	
	- งานรื้อผนังคอนกรีต ขนาด 3.30 * 2.40 ม. พร้อมขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานเปลี่ยนลูกบิดประตู	3.00	ชุด	230.00	690.00	50.00	150.00	840.00	
	- งานซ่อมแซมฝ้าระแนงไม้ภายนอก	20.00	ตร.ม.	550.00	11,000.00	150.00	3,000.00	14,000.00	
1.2	งานเปลี่ยนสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ภายในห้องน้ำ								
	- โถชักโครก ชนิดนั่งราบบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	3,100.00	6,200.00	350.00	700.00	6,900.00	
	- สายชำระสายอ่อนน เป็นเป็นสแตนเลสและที่แขวน (พร้อมประตุน้ำเปิด-ปิด)	2.00	ชุด	685.00	1,370.00	150.00	300.00	1,670.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	200.00	400.00	40.00	80.00	480.00	
	- ผักบัวอาบน้ำพร้อมก้านน้ำเปิด-ปิด	2.00	ชุด	1,130.00	2,260.00	230.00	460.00	2,720.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิค พร้อมสแตนเลสอ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง และก๊อกน้ำ	2.00	ชุด	2,100.00	4,200.00	420.00	840.00	5,040.00	
	- งานเปลี่ยนกระเบื้องพื้น ขนาด 16" * 16"	8.00	ตร.ม.	350.00	2,800.00	150.00	1,200.00	4,000.00	

ประมาณราคาค่า งานซ่อมแซมบ้านพัก ผกก. และ รภก.

สถานที่ก่อสร้าง ทำอาภาศยานภูเก็ต

ประมาณการโดย สสค.ผปร.พภก.

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ				ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	- ติดแก๊งตั้งก๊อชยะบูโครมเมี่ยม พร้อมตัวกันกลิ่น ขนาด 2"	2.00	ชุด	520.00	1,040.00	100.00	200.00			1,240.00	
	- กระจากเงาเบบติดผนัง (เจียรปรี)	2.00	บาน	1,700.00	3,400.00	350.00	700.00			4,100.00	
	- งานร้อยถังน้ำและผึงกันโช่นอาบนำ พร้อมซ่อมกระเบือ้ง	1.00	บาน	-	-	5,500.00	5,500.00			5,500.00	
1.3	งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้า										
	- เปลี่ยนโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 * 36 W.	7.00	ชุด	395.00	2,765.00	80.00	560.00			3,325.00	
	- เปลี่ยนโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 * 18 W.	2.00	ชุด	335.00	670.00	70.00	140.00			810.00	
	- เปลี่ยนโคมไฟชนิดผึงผ้าเพดาน LED ขนาด 8 W.	4.00	ชุด	359.00	1,436.00	70.00	280.00			1,716.00	
	- งานซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	4.00	เครื่อง	-	-	2,500.00	10,000.00			10,000.00	
	รวมค่าซ่อมแซมบ้าน ผกก.									212,621.00	
2	งานซ่อมแซมบ้าน รภก.(ปร.)										
2.1	งานสถาปัตยกรรม										
	- งานซ่อมแซมไม้जूบ้าน พร้อมทาสี	1.00	งาน	7,500.00	7,500.00	2,500.00	2,500.00			10,000.00	
	- งานซ่อมแซมไม้ชิงช่าย พร้อมทาสี	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00			6,500.00	
	- งานซ่อมแซมผ้าเพดานยิปซัมฉาบเรียบหนา 9 มม. ภายใน	10.00	ตร.ม.	350.00	3,500.00	150.00	1,500.00			5,000.00	
	- งานซ่อมแซมผึงไม้ก่ออิฐฉาบปูน	1.00	งาน	2,300.00	2,300.00	750.00	750.00			3,050.00	
	- งานซ่อมแซมผึงผ้าเพดานภายนอกกระเบือ้งแผ่นเรียบ หนา 6 มม.	5.00	ตร.ม.	550.00	2,750.00	200.00	1,000.00			3,750.00	
2.2	งานเปลี่ยนสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ภายในห้องน้ำ										
	- โถชักโครก ชนิดนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	3,100.00	6,200.00	350.00	700.00			6,900.00	
	- สายชำระสายอ่อนน แป้นเป็นสแตนเลสและที่แขวน (พร้อมประตูน้าเปิด-ปิด)	2.00	ชุด	685.00	1,370.00	150.00	300.00			1,670.00	
	- ผักบัวอาบน้ำพร้อมก๊อกร้าเปิด-ปิด	2.00	ชุด	1,130.00	2,260.00	230.00	460.00			2,720.00	
	- งานเปลี่ยนกระเบือ้งพื้น ขนาด 16" * 16"	5.00	ตร.ม.	350.00	1,750.00	150.00	750.00			2,500.00	

ประมาณราคาค่า งานซ่อมแซมบ้านพัก ผกก. และ รกก.

สถานที่ก่อสร้าง ทำจากอาคารถาวร

ประมาณการโดย สสค.ผบ.ร.พ.

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตระแกรงดักขยะซูบโครเมียม พร้อมตัวกันลื่น ขนาด 2"	2.00	ชุด	520.00	1,040.00	100.00	200.00	1,240.00	
	- กระจากงาแบบติดผนัง (เจียรปรี)	2.00	บาน	1,700.00	3,400.00	350.00	700.00	4,100.00	
2.3	งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้า								
	- เปลี่ยนโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 * 36 W.	7.00	ชุด	395.00	2,765.00	80.00	560.00	3,325.00	
	- เปลี่ยนโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 * 18 W.	2.00	ชุด	335.00	670.00	70.00	140.00	810.00	
	- งานซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	5.00	เครื่อง	-	-	2,500.00	12,500.00	12,500.00	
	รวมค่าซ่อมแซมบ้าน รกก.(ปร.)							64,065.00	
3	งานซ่อมแซมบ้าน รกก.(สร.)								
3.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานเปลี่ยนลูกบิดประตู	3.00	ชุด	230.00	690.00	50.00	150.00	840.00	
	- งานเปลี่ยนงูบานเกร็ด อลูมิเนียม (สีขา) หน้า 1.2 มม. ตัวมุ้งเฟเบอร์ (สีเทา) ขนาด 80 * 115 ซม.	1.00	ชุด	300.00	300.00	120.00	120.00	420.00	
	- งานเปลี่ยนฉากอลูมิเนียม (สีขา) หน้า 1.2 มม. ขนาด 200 ซม.	2.00	ชุด	720.00	1,440.00	300.00	600.00	2,040.00	
	- งานซ่อมแซมแผ่นฝ้าเพดานยิปซัม T-Bar หน้า 6 มม.	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- งานซ่อมแซมผนังปูนฉาบจากผนังปูน	1.00	งาน	2,750.00	2,750.00	1,000.00	1,000.00	3,750.00	
3.2	งานเปลี่ยนสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ภายในห้องน้ำ								
	- โถชักโครก ชนิดนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	3,100.00	6,200.00	350.00	700.00	6,900.00	
	- สายชำระสายอ่อน เป็นเป็นสแตนเลสและที่แขวน (พร้อมประตูปั่นเปิด-ปิด)	2.00	ชุด	685.00	1,370.00	150.00	300.00	1,670.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำพร้อมก๊อกลื่นเปิด-ปิด	2.00	ชุด	1,130.00	2,260.00	230.00	460.00	2,720.00	
	- งานเปลี่ยนกระเบื้องผนัง ขนาด 16" * 16"	2.00	ตร.ม.	350.00	700.00	150.00	300.00	1,000.00	
	- ก๊อกลื่นอ่างมีโอ	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	50.00	100.00	1,800.00	

ประมาณราคาค่า งานซ่อมแซมบ้านพัก ผกก. และ รภก.

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

ประมาณการโดย สสค.ผบร.พภก.

เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้า								
	- เปลี่ยนโคมไฟฟ้าลู่ออร์สชนิด ขนาด 1 * 36 W.	7.00	ชุด	395.00	2,765.00	80.00	560.00	3,325.00	
	- เปลี่ยนโคมไฟฟ้าลู่ออร์สชนิด ขนาด 1 * 18 W.	2.00	ชุด	335.00	670.00	70.00	140.00	810.00	
	- งานเปลี่ยนปลั๊กและสวิตช์	2.00	ชุด	250.00	500.00	50.00	100.00	600.00	
	- งานซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	4.00	เครื่อง	-	-	2,500.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่าซ่อมแซมบ้าน รภก.(สร.)							38,375.00	
	รวมราคา							315,061.00	
	ค่าดำเนินการ + กำไร							63,012.20	
	รวมเป็นเงิน							378,073.20	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							26,465.12	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							404,538.32	


ผู้ประมาณการ

สถาปนิก 4 สสค.ผบร.พภก.


ผู้ตรวจสอบ

วทช.7 สสค.ผบร.พภก.


ผู้รับรอง

ผอภ.สสค.ผบร.พภก.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....งานซ่อมแซมบ้านพักผู้อำนวยการท่าอากาศยานภูเก็ต.....
และรองผู้อำนวยการท่าอากาศยานภูเก็ต.....
2. วงเงิน งบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....404,538.32 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....22 ส.ค.62 เป็นเงิน 404,538.32 บาท บาท.....
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1.....บริษัท พรวิษณุ อันดามัน จำกัด.....
 - 4.2.....บริษัท วิมลพันธุ์การโยธา จำกัด(สำนักงานใหญ่).....
 - 4.3.....บริษัท วี. พี. คอนสตรัคชั่น จำกัด.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
 - 5.1 นายทิวา.....หาญประสานกิจ.....ผอ.สสค.ฝบร.ทภก.....
 - 5.2 นายพัศกร.....ไวยวิหา.....วทส.7 สสค.ฝบร.ทภก.....
 - 5.3 นางสาวมานิตา.....อาวุธเพชร.....สถาปนิก 4 สสค.ฝบร.ทภก.....